Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 145/07-COPER

Em 21 de junho de 2007.

À Senhora Secretária da CDEIC

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária

Tendo em vista despacho aposto ao Requerimento nº 1147/07, do

Deputado Albano Franco, cópia anexa, solicito a V. Sa. a desapensar do PL nº

3613/00 e devolver a esta Coordenação o Projeto de Lei nº 927/07, garantindo que

as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor